

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze póź. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrototnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa środków dezynfekcyjnych do Apteki Szpitalnej**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/06/16

Pytanie nr 1

dot. zadania 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu na bazie Polihexanidyny, zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Pytanie nr 2

dot. zadania 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o wrzawliwej skórze; oparty na mieszaninie wyjącznie alkoholowych substancji czynnych, o zawartości 78,1g alkoholu etylowego i 10g alk. propylowego na 100g produktu, bez zawartości potencjalnie drażniących i alergizujących związków takich jak barwniki, środki zapachowe, pochodne fenolowe i chlorheksydyny, kwasy organiczne, o pH 5,5, zachowującego pozostałe zapisy SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że działanie i czasy będą zgodne z wymaganiami SIWZ

Pytanie nr 3

dot. zadania 8 (poz. 1,2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu alkoholowego przeznaczzonego do odkażania skóry przed pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, punkcjami i operacjami; zawierający dwie substancje aktywne (wyłącznie alkohole - etanol i 2-propanol); bez zawartości jodu, chlorheksydyny, nadlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych; z możliwością stosowania u noworodków i niemowląt (CHPL); o przedłużonym czasie działania do 24h, z przeliczeniem wymaganej ilości na opak. 250ml (poz. 1) , zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości oraz skład chemiczny pod warunkiem, że spełni spektrum działania wymagane w SIWZ

Pytanie nr 4 dot. zadania 9 (poz. 1,2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie barwionego preparatu alkoholowego przeznaczzonego do odkażania skóry przed pobieraniem krwi, zastrzykami, cewnikowaniem, punkcjami i operacjami; zawierający dwie substancje aktywne (wyłącznie alkohole - etanol i 2-propanol); bez zawartości jodu, chlorheksydyny, nadlenku wodoru, fenoli i jego pochodnych; z możliwością stosowania u noworodków i niemowląt (CHPL); o przedłużonym czasie działania do 24h, z przeliczeniem wymaganej ilości na opak. 250ml (poz. 1) , zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości oraz skład chemiczny pod warunkiem, że spełni spektrum działania wymagane w SIWZ

Pytanie nr 5 dot. zadania 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu alkoholowego przeznaczony do szybkiej dezynfekcji matych powierzchni i miejsc trudnodostępnych; oparty o etanol zawartość do 45g alkoholu; niezawierający QAV, aldehydów i alkoliamin, zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skład i zastosowanie pod warunkiem, że spełni pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie nr 6 dot. zadania 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu przeznaczzonego do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia narzędzi chirurgicznych i endoskopów (również giętkich); w postaci proszku; na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu) - bez aktywatora, z przeliczeniem wymaganej ilości na opak. 800g, zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie zg. z zasadą matematyczną pod warunkiem, że spełni pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie nr 7 dot. zadania 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu bezzapachowego w postaci piany przeznaczonej do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, urządzeń i wszelkich matych powierzchni wrzawliwych na działanie alkoholu; również na oddziałyach noworodkowych, do inkubatorów oraz do głowic USG (rekomendacje producentów głowic Philips, Hitachi, Famed Zylwic), ekranów, monitorów, systemów infuzyjnych i w pionie żywnościowym; oparty o 1-propanol (15g-17g / 100g preparatu) i czwartorzędowe związki amoniowe; bez zawartości aldehydów i alkolioamin, zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że spełni spektrum i czas działania wymagane w SIWZ

Pytanie nr 8 dot. zadania 30 (poz. 1i2)



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu na bazie Polihexanidyny, z przełiczeniem

wymaganej ilości na opak. 30ml (poz. 2) zachowującego pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 Zadanie 36, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści preparat zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, niezawierający w swoim składzie glikolu oraz alkoholu, kompatybilny ze wszystkimi dostępnymi na rynku materiałami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że spełni pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie nr 10 Zadanie nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu bezaldehydowego, nadlennowego zawierającego nadwęglan sodu do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego i endoskopów działających na B, drożdże (Candida albicans) F (Aspergillus niger), V (Polio, Adeno, Noro, Rota, HIV, HBV, HCV), Mycobacterium avium, Mycobacterium terrae, Mycobacterium Tuberculosis, Spory (Bacillus subtilis, Clostridium difficile) w czasie do 10 min. Zestaw pastek do testowych do mierzenia aktywności roztworu roboczego kompatybilne z preparatem, w ilości 50 szt. do każdego opakowania zbrocznego. Opakowani a 1,5kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że działa na Clostridium Perfringens

Pytanie nr 11 Zadanie nr 20 poz. 1

Czy zamawiający dopuści chlorowy preparat w tabletkach do mycia i dezynfekcji powierzchni oparty o NADCC i aktywatory działania aktywnego tienu, bez pochodnych benzenu i toluenu, skutecznego wobec B, Tbc(Mycobacterium terrae), F (Candida albicans, Aspergillus niger), V (Polio, Adeno, Noro) - dezynfekcja powierzchni i przedmiotów mocno zanieczyszczonych substancją organiczną, w czasie 15 minut (1.000 ppm, tj. 1 tabl / 1,5L wody). Opakowabnia a 300 szt. tabletek, z odpowiednim przełiczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 Zadanie nr 32 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu spryskającego regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabiającej efektu mikrobiologicznego po dezynfekcji rąk, polepszającego wilgotność i elastyczność skóry, zawierającego parafinę ciekłą, trójglicerydy kwasu kaprylowego i kapronowego, glicerynę, w opakowaniach 500ml? Kosmetyk.

Oferowany przez nas preparat skutecznie nawilża skórę oraz reguluje poziom lipidów skóry, szczególnie po częstym myciu i dezynfekcji rąk oraz nie osłabia efektu mikrobiologicznego do dezynfekcji rąk. Opakowania a 500ml (poz. 1) i 500ml z pompką (poz. 2).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13 Dotyczy Zadania nr 37, poz. 2:

Ze względu na ustalone przez producenta myjni oraz niezależne jednostkowe opakowanie w jakim dostarczany jest przez producenta środek do dezynfekcji, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o umożliwienie dostawy wymaganego preparatu w pojemnikach o pojemności 2,8 litra zgodnych z instrukcją obsługi myjni oraz zapewniających bezpieczeństwo dla personelu obsługującego proces (zamknięcia kanistrów w pełni kompatybilne z szufiadą i pompą dozującą myjni).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przełiczenie ilości zg. z zasadą matematyczną

Pytanie nr 14 Dotyczy Zadania nr 37, poz. 1, 2 i 3:

W związku z niepodzielonymi opakowaniami handlowymi –zawierającymi 3 pojemniki o pojemności 5 litrów (zadanie 37, poz. 1 i 3), a w przypadku preparatu do dezynfekcji (zadanie 37, poz. 2) 3 pojemniki o pojemności 2,8 litra, zwracamy się z prośbą o zaokrąglenie zamówienia w pozycji nr 1 do 36 opakowań, w pozycji nr 2 do 75 opakowań, a w pozycji nr 3 do 72 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przełiczenie ilości zg. z zasadą matematyczną

Pytanie nr 15 Dotyczy Zadania nr 37, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści stężenie roztworu roboczego 0,6%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16 Dotyczy Zadania nr 37, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści środek do dezynfekcji posiadający wartość pH równą 1?



Pytanie nr 17 Dotyczy Zadania nr 37, poz. 2.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do dezynfekcji zawierający 1-5% kwasu nadociowego?

Pytanie nr 18 Dotyczy Zadania nr 37, poz. 3.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Czy Zamawiający dopuszcza środek aktywujący posiadający wartość pH równą 13,5?

Pytanie nr 19, Dotyczy Zadania nr 37, poz. 3.

Zwracamy się zapytaniem czy nie zasza omyka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji nr 37? Opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 37 poz. 3 wskazuje na środki dezynfekcyjne dedykowane do myjni firmy Olympus. W związku z tym w pozycji nr 3 prawdopodobnie powinien znajdować się aktywator do preparatu dezynfekcyjnego opisanego w pozycji nr 2 zawierający wodorotlenek sodu a nie potas. **Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby preparat był aktywatorem dla poz 2. W zależności od producenta preparatów w poz. 3 może to być produkt zawierający wodorotlenek sodu lub wodorotlenek potasu

Pytanie nr 20 Dotyczy pkt 6 Rozdział VII SIWZ; §5 ust. 3 wzoru umowy; pkt. 16 Formularza oferty:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wymiana wadliwego towaru na wolny od wad następowała w terminie 3 dni roboczych? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 Dotyczy pkt 6 Rozdział VII SIWZ; §5 ust. 3 wzoru umowy; pkt. 16 Formularza oferty:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin wymiany wadliwego towaru na wolny od wad był liczony w dniach roboczych? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 Dotyczy §8 ust. 1 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych za każdy dzień opóźnienia. Termin dostawy oraz termin wykonania zobowiązań z tytułu reklamacji jest liczony w dniach a nie godzinach. W związku z tym prosimy o naliczanie kar umownych za każdy dzień a nie za każdą godzinę opóźnienia. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 Dotyczy pkt 20 Formularza oferty:

Czy w przypadku gdy na obrót oferowanymi w postępowaniu wyrobami nie są wymagane koncesja ani zezwolenie, wykonawca może skreślić obie opcje lub napisać "nie dotyczy"? **Odpowiedź:** Tak

Pytanie nr 24 Dotyczy oświadczenia - załącznik nr 8:

Czy w przypadku gdy przedmiotem oferty będą wyroby medyczne, Wykonawca może w pkt. 1 b, c, d zrobić adnotacje "nie dotyczy"? **Odpowiedź:** Tak

Pytanie nr 25 Celem doprecyzowania zapisów SIWZ pkt. XIV.6 czy Zamawiający wymaga do oferty wzoru umowy, gdyż w formularzu oferty znajduje się już oświadczenie o akceptacji projektu umowy bez zastrzeżeń?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 26

Czy w zadaniu nr 10 - Zamawiający mógłby dopuścić preparat na bazie etanolu i QAV, o przyjemnym zapachu, spektrum działania B (łącznie z Tbc i MRSA), F, V (HBV/HIV, HCV, BVDV, Vakccina, Rotawirus, Adenowirus, SARS, H5N1) w czasie 1 min, Noro (MNV) - 5 min, aspergillus Nigier - 30 min, preparat może być dozowany w postaci piany? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27

Czy w zadaniu nr 25 - Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki nasączone preparatem na bazie etanolu i QAV, o spektrum działania B, F, Tbc, V (HBV/HIV, HCV, BVDV, Vakccina, Adeno, Rota) w czasie 1 min, Noro (MNV) do 5 min, pakowane po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę opakowań z przeliczeniem zgodnie z zasadą matematyczną, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 28

Czy w zadanii nr 27 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki o spektrum działania B (łącznie z MRSA), F w czasie do 1 min., V (HBV, HIV, HCV, Rota, Vaccinia) w czasie 30 sek., Papowa/ Polyma - 2 min. spełniające pozostałe wymagania siwz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 29

Czy w zadanii nr 29 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat w żelu na bazie etanolu, o pH (przy 20°C): 7,5 - 8,5, zawierający składniki pielęgnujące, niezawierający drażniących składników o długim czasie działania, o spektrum działania B łącznie z MRSA, F (C. albicans), Tbc, V (Adeno, polio, MNV) do higienicznej dezynfekcji rąk zgodnie z EN 1500 30 sek., oraz chirurgicznej dezynfekcji rąk zgodnie z EN 12791 1,5 min.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 30

Czy w zadanii nr 32 – Zamawiający mógłby dopuścić emulsję oleju w wodzie do pielęgnacji skóry zawierającą witaminę E i alantoinę oraz składniki nawilżające, natłuszczające i regenerujące skórę, nadającą się do pielęgnacji niemowląt, sprzyjającą regeneracji skóry, przebadaną dermatologicznie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31 Dotyczy Zadanie nr 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści chusteczki konfekcjonowane w opakowaniach po 25sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32 Dotyczy Zadanie nr 27 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu, o szerokim spektrum działania bakterio, wiruso, prątko i grzybobójczego, Redukcja drobnoustrojów o co najmniej 5 logarytmów dziesiętnych, działających m.in na V (HBV, HCV), NORO-1min., B, Tbc-5min, F do 15min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (DZ. U. z dnia 9 września 2002r.) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niezbędnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36

W karcie charakterystyki preparatu niezbędnego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielegniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48(71) 301-13-25
Place - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należyście wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39 Zadanie 5 poz 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny hipotetycznego preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie jednego alkoholu etylowego 85% zawierającego szereg substancji nawilżających i zmięczających skórę: bisabosol, pantenol, witaminę E, glicerynę o szerokim spektrum działania wobec (EN13727), (F(EN13624), Tbc(EN14348), V(Noro, Adeno, Polio – EN14476)) w czasie do 30 sekund. Higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z EN 1500 – 30 sekund i chirurgiczna dezynfekcja rąk EN 12791 – 90 sekund. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Państwu na otrzymanie niższej ceny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 Zadanie 6

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie 0,2% triclosanu spełniającego wszystkie SIWZ, wykazującego działanie bakteriobójcze zgodnie z normą PN-EN 1499 czyli w warunkach praktycznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41 Zadanie 10

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójczym wobec: B, F, Tbc, V (BVDV, HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca i z racą w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu, który go używa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że działa na wirus Polio do 1 minuty

Pytanie nr 42 Zadanie 13 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispens. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 700ml oraz były dostosowane do systemu STERISOL zawęza konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narazają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 Zadanie 14

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanego w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispens. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 700ml oraz były dostosowane do systemu STERISOL zawęza konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narazają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44 Zadanie 17

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonno (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do manualnego mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi, z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych, zawierający

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielegniarka naczelną - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48 (71) 301-13-25
Płace - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28
Informatyk - +48 (71) 301-13-28



Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga produktów do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością.

Pytanie nr 45 Zadanie 18

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do manualnego mycia i dezynfekcji, zawierającego nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, prątków, wirusów, spor (C.difficile, B.Subtilis)- w czasie do 15 minut. Bez aktywatora. Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami –faza 2, etap 2-według obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prątkobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w szaszkach 17,5g (jedna szaszka na jeden litr wody) z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z przeliczeniem zg. z zasadą matematyczną do 0,49 w dol. 0,5 i powyżej w górę. Dopuszcza inny preparat jeżeli działa na bakterie, grzyby i wirusy w tym na wirus Polio

Pytanie nr 46 Zadanie 21 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie amin i QAV spełniają zapisy SIWZ wykazującego znacznie szersze spektrum działania wobec B.Tbc (M.avium M.Terrae), F.V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 minut przy stężeniu 0,25% z możliwością poszerzenia o wirusy Polio i Adeno. Posiadających oświadczenie producenta o bezpieczeństwie stosowania na oddziałach dziecięcych i neonatologicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że działa na Rota i Polyoma Sx40 do 15 min.

Pytanie nr 47 Zadanie 21 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chloru benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN 14561), prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro - 1% w czasie 15 minut oraz Adeno i Polio w stężeniu 1,5%. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparat przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe warunki zg z SIWZ

Pytanie nr 48 Zadanie 25 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bólcym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca i żrąca, w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu, który go używa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeżeli działa na Norovirus do 30 sekund.

Pytanie nr 49 Zadanie 27 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezaalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 14x18 w tubach po 100szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norovirus, Coronawirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Chusteczki posiadają również potwierdzoną skuteczność mikrobójczą zgodnie z normą EN16615:2015. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeżeli działa na Adenovirus

Pytanie nr 50 Pakiet 32 poz 1 i 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej emulsji o działaniu pielęgnującym i regenerującym z zawartością szeregu substancji odżywczych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E, B5, konfekcjonowanego w opakowaniach po 500ml z pompką dozującą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 51 Pakiet 38 poz 1 i 2

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pieczętna naczelna - +48 (71) 301-13-91
Centrala - +48 (71) 301-13-00
Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48(71) 301-13-25
Place - +48 (71) 301-13-16
Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15
Informatyk - +48 (71) 301-13-28
Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28



Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezwonnego (nie zawierającego składników zapachowych) preparatu w postaci granulatu do manualnego mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi, z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych, zawierający nadwęglan sodu, kompatybilny z takimi materiałami jak stal nierdzewna i silikon, skuteczny w stężeniu ok. 1,75% wobec bakterii, grzybów, wirusów, spor (C. difficile, B. Subtilis) - w czasie do 15 minut. Bez aktywatora. Skuteczność biobójcza potwierdzona badaniami - faza 2, etap 2-według obowiązujących w Polsce norm PN-EN 14 561 (bakteriobójcza), PN-EN 14 562 (pełna grzybobójcza), PN-EN 14 563 (pełna prakrobójcza M.terrae i M.avium) oraz faza 2, etap 1 PN-EN 14 476 (wirusobójcza). Preparat zawiera inhibitory korozji. Konfekcjonowany w opakowania do 5kg z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę opakowań z przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą matematyczną. Dopuszcza preparat jeżeli działa na B, Tbc (M. Terre, hyc...), TV (tacznie z wirusem Adeno i Polio) w czasie do 30 minut oraz działa sporobójczo (przetwarzaliki bakterii tlenowych i beztlenowych) w czasie do 6 godz. i posiada potwierdzenia wymagane w SIWZ

Pytanie nr 52

Wzór umowy par. 1 ust. 5 Prosimy o informację, czy dni robocze dostawy jako kryterium oceny ofert to dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem soboty, czy też z uwzględnieniem soboty.

Odpowiedź: Dni od poniedziałku do piątku

Pytanie nr 53

Wzór umowy par. 5 ust. 3 zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz z zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: "(...) w terminie 2 dni od daty zgłoszenia" na zapis "(...) w terminie 2 dni roboczych (pon-piat.) od daty zgłoszenia".

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54

Wzór umowy par. 8 ust. 1 tiret pierwszy Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: "(...) za każdą godzinę opóźnienia" na zapis "(...) za każdą godzinę opóźnienia".

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55

Wzór umowy par. 8 ust. 1 tiret drugi. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: "- w wysokości 0,2% wartości netto wadliwego towaru (...)" za każdą godzinę opóźnienia

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56

Czy w związku z opublikowanymi w dniu 27 stycznia 2016r. decyzjami wykonawczymi Komisji (UE) nr 2016/109 oraz 2016/110 dotyczącymi niezatwierdzenia do stosowania w produktach biobójczych, należących do grupy produktowej i substancji: triklosan (CAS 3380-34-5) oraz PHMB (CAS: 27083-27-8 i 32289-58-0) Zamawiający dopuści w Zad. 6 preparat antybakteryjny bez wartości pochodnych biguanidyny do higienicznego mycia i odczyszczenia rąk zawierający alkohol etylowy i diglukonian chlorheksydyny w opakowaniach 500 ml z pompką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57

Prosimy o potwierdzenie, że w Zad. 17 Zamawiający wymaga Wyrobu Medycznego, preparatu do dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezyjologicznego i endoskopów a nie do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga produktu do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością.

Uwaga: Wszędzie tam, gdzie Zamawiający dopuścił zmianę konfekcjonowania, w przeliczeniu ilości należy zastosować tzw. zasadę matematyczną do 0,49 w dół, 0,5 i powyżej w górę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie
lek. med. Andrzej Dronsejko

GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr inż. Fryderyk
Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie
mgr inż. Fryderyk

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13
Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14
Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Księgowość - +48 (71) 301-13-19
Kadry - +48(71) 301-13-25
Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15
Informatyk - +48 (71) 301-13-28
Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17
Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28